様式第１号（第４条関係）

薪割機貸出申請書

                             令和  年  月  日

  烏川流域森林組合 代表理事組合長 様

                     申請人 住 所

                         氏 名           ㊞

 烏川流域森林組合薪割機貸出規則を遵守し、次のとおり申請します。

貸 出 期 間 令和 年 月 日から令和 年 月 日まで        日間

作 業 地 高崎市                番地

様式第２号（第５条関係）

薪割機貸出承認書

                          令和  年  月  日

             様

                      烏川流域森林組合  代表理事組合長

令和  年  月  日付けの貸出申請について、次のとおり承認します。なお、烏川

流域森林組合薪割機貸出規則に基づいて履行することを条件とします。

貸 出 期 間 令和 年 月 日から令和 年 月 日まで        日間

作 業 地 高崎市                番地